

**RG.271.1.2.2019**

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **„Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gostynin”**

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający ma wyznaczone granice pasa drogowego na drogach objętych niniejszym postępowaniem?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający przeprowadzał w roku ubiegłym wyznaczenie granic pasów drogowych objętych postępowaniem.**

**Pytanie 2.** Zgodnie z SIWZ rozdział XVI pkt. Zamawiający wymaga dostarczenia przed podpisaniem umowy kosztorysów szczegółowych. Wynagrodzenie za wykonanie w/w zadań jest ryczałtowe, w przypadku zaniechania przez Zamawiającego wykonania niektórych robót wynagrodzenie będzie pomniejszone o wartość ryczałtową elementu, dla którego najważniejsza będzie cena jednostkowa. Poza tym, zgodnie z §6 ust. 7 umowy, roboty zamienne mają być wyliczone nie na podstawie kosztorysów dostarczonych przed podpisaniem umowy ale na podstawie wskaźników cenotwórczych na poziomie nie przekraczającym średnich cen i stawek wg. SEKOCENBUDU z okresu realizacji robót. W związku z tym sporządzanie kosztorysów metoda szczegółową wydaje się być niecelowe i niepotrzebne. Prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie przed podpisaniem umowy kosztorysów ofertowych sporządzonych metodą uproszczoną.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie kosztorysów ofertowych sporządzonych metodą uproszczoną.**

**Pytanie 3.** Prosimy o podanie rodzaju nawierzchni bitumicznej, jaka ma być ułożona na drodze gminnej w m. Halinów. Wg SIWZ Rozdział IV pkt. 1 ma to być warstwa ścieralna gr. 6 cm, wg zamieszczonego przedmiaru robót – warstwa wiążąca gr. 6 cm.

**Odpowiedź: Do wykonania jest warstwa ścieralna gr. 6cm.**

**Pytanie 4.** Prosimy o zamieszczenie Szczegółowych Specyfikacji Technicznych dot. mieszanek mineralno-bitumicznych, podbudowy i poboczy z kruszywa łamanego.

**Odpowiedź: Odpowiednie specyfikacje zostają zamieszczone.**

**Pytanie 5.** Prosimy o zamieszczenie uzgodnień z ENERGA S.A. dot. ułożenia rur osłonowych na kablach energetycznych na drodze gminnej w m. Halinów.

**Odpowiedź: Zamawiający nieumyślnie pomylił gestora sieci w opisie i przedmiarach. Chodzi o osłonę kabli telefonicznych (Orange S.A.) w ilości wg przedmiaru. Uzgodnienia z zarządcą sieci zostają dołączone.**

**Pytanie 6.** W związku z brakiem dokumentacji projektowej prosimy o potwierdzenie, że zamieszczone w SIWZ przedmiary robót są kompletne i obejmują wszystkie roboty przewidziane do wykonania na w/w zadaniach.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje robót poza przedmiarem, jednak zaleca się sprawdzenie placu budowy przed złożeniem oferty i ewentualne uwzględnienie innych prac nieuwjętych w przedmiarach, a koniecznych do właściwego wykonania zadania.

*W związku ze zmianą treści SIWZ i treści ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 13.05.2019r. do godz. 09.00*

Wójt Gminy Gostynin

Edmund Zieliński